
1/2 

 

 

e-mail: cwl.ucs.368000@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl 

Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi, ul. Ustronna 3/9, 93-350 Łódź, tel: 42 68 97 965 

NACZELNIK 
ŁÓDZKIEGO URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO 
W ŁODZI 

 

Łódź, 28 lutego 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, która przeszła na 

własność Skarbu Państwa 

Termin  12 marca 2025 rok, godz. 12:20 

Miejsce  Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi, Referat Likwidacji Towarów,  

ul. Ustronna 3/9, Łódź, Budynek E 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena wywołania Wadium 

1 
SPAWARKA HERKULES  TYP IW 

160 240,00 zł brutto 180,00 zł brutto brak 

 

Wadium  
Wpłata wadium nie jest wymagana 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

12.03.2025 r., godz. 12:00-12:15 w siedzibie Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w 

Łodzi przy ul. Ustronnej 3/9 (Referat Likwidacji Towarów - budynek E) 

 

Pozostałe informacje 

Wyżej wymieniona ruchomość posiada status towaru unijnego. Nabywca obowiązany 

jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić gotówką wylicytowaną kwotę. Jeżeli 

kwoty tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może ponownie uczestniczyć w 

licytacji. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji ani obniżenia ceny 

nabycia z powodu wad ruchomości, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.  



2/2 

  

W licytacji nie mogą uczestniczyć osoby wymienione w art. 107 § 4 ustawy  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Wydanie ruchomości nastąpi po 

uregulowaniu płatności, własnym transportem na własny koszt w terminie wskazanym 

przez Referat Likwidacji Towarów Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi. 

Naczelnik Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi nie odpowiada za wady 

licytowanej ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności  

z tytułu reklamacji. Naczelnik Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi zastrzega 

sobie prawo odstąpienia od sprzedaży bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Likwidacji TowarówŁUCS: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

42 68 97 965 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

cwl.ucs.368000@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

§ 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1805). 

 

    

Na oryginale podpisał 

 

                   Z up. Naczelnika 

             Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi 

                          Kierownik Referatu 

                   Aleksandra Oziębłowska 

 


